dederunt.  Coram hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.74. 

305  Confirmation and quitclaim in free alms by Alan son of Robert de Pormort to the convent of Alvingham of all the 

lands and holdings it had from his father in Alvingham and Cockerington. 

 [13 October 1218 - c.1264] 

fo.59v 
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Alanus filius Roberti Pormort confirmat omnia et warantizat que pater eius dedit nobis. 

[S]ciant universi Cristi fideles presentes et futuri quod ego Alanus filius Roberti de Pormort concessi et 

de me et de heredibus meis quietum clamavi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie 

et conventui de Alvingham in puram et perpetuam elemosinam omnes terras et tenuras quas habent de 

feudo quod predictus Robertus pater meus tenuit in Cok' et Alvingham.  Et ego et heredes mei has 

terras et tenuras fide mea interposita warantizabimus prefato conventui versus omnes homines et 

omnes calumpnias inperpetuum.  In huius igitur rei testimonium presenti scripto sigillum meum 

apposui.  Hiis testibus. 

Note.  Robert de Pormort was dead by 13 October 1218 (see note to no.74); it may be that this confirmation was 
granted after his son inherited from him.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

306  Agreement between the Templars and the brothers of Alvingham that the latter will rent from the former, for an 

annual payment of 3s, the bovate of land in Cockerington given to the Templars by Robert de Pormort, that is all that 

Hamelin the clerk held except for those meadows still held by Hamelin. 

 [Foundation to c.1264] 

fo.59v 

Conventio inter nos et Templarios de una bovata terre de ipsis tenenda in Cok' pro iij solidis tamen 

annuatim. 

[N]oscant tam futuri quam presentes quod hec est conventio inter fratres Templi Salomonis et fratres 

magistri Gilberti de Alvinghama, quod idem fratres de Elvinghamb tenebunt a fratribus Templi illam 

bovatam terre quam Robertus de Pormort dedit fratribus Templi in elemosinam in Cok', ita integre 

sicuti Hamelinus clericus eam tenuit, cum omnibus pertinentiis exceptis illis pratis que remanent in 

manu eiusdem Hamelini.  Et ipsi fratres de Alvingham pro hac predicta bovata annuatim persolvent 

fratribus Templi iij solidos pro omnibus servitiis et consuetudinibus, scilicet ad Pascha xviij denarios et 

ad festum sancti Michaelis xviij denarios.  Testibus.  [fo.60r]c 

a MS Elvingham. 
b MS Elvingham. 
c Remainder of fo.59v blank.  Heading of fo.60r Cokeringtona.  II.